

Gmina Wschowa
ul. Rynek 1
67-400 Wschowa

Wschowa, dnia 18.11.2024 r.

RZP.271.17.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 4

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.

ROZBUDOWA REMIZY STRAŻACKIEJ W WYGNAŃCZYCACH

- II postępowanie.

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320)- dalej Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone w dniu 18.11.2024 r. wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie 1.

Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wykonano projektowane zamurowania.

Odpowiedź:

Wykonano jedynie zamurowanie między szatnią a holem.

Pytanie 2.

Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, czy schody wewnętrzne zostały wykonane?

Odpowiedź:

Schody wewnętrzne nie zostały wykonane.

Powyższe wyjaśnienia nie powodują zmiany terminu składania ofert. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/999522> **do dnia 22-11-2024r., do godz. 13:00.**

Z poważaniem

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy

(-) Edyta Stańczak

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

KIEROWNIK
Referatu Zamówień Publicznych
Edyta Stańczak
Edyta Stańczak